[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.01.2019

	№
	1

	г. Киров

Об указании в патенте, выдаваемом на территории
Кировской области, профессии (специальности, должности,
вида трудовой деятельности) иностранного гражданина
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.07.2002
№ 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В патенте, выдаваемом на территории Кировской области иностранному гражданину и являющемся документом, подтверждающим
в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» право иностранного гражданина, прибывшего в Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы, на временное осуществление на территории Кировской области трудовой деятельности, указывать профессию (специальность, должность, вид трудовой деятельности) иностранного гражданина.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]